ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
лг. я шь № _

| ~ "j jTTвнесении изменений в Положение о конкурсе
на замещение должностей профессорско-
преподавательского состава Санкт-Петербургского

j | | государственного университета

В целях сохранения непрерывности учебного процесса в Санкт-

Петербургском государственном университете,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 2.2 Положения о конкурсе на замещение должностей

профессорско-преподавательского состава Санкт-Петербургского

государственного университета, утвержденного приказом Ректора от

06.07.2012 № 3131/1 (с изменениями), слова «не позднее, чем за три месяца

до окончания срока трудового договора» заменить словами «не позднее, чем

за четыре месяца до окончания срока трудового договора».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Тульсановой

О.Л. обеспечить размещение копии настоящего Приказа на сайте СПбГУ в

течение одного рабочего дня со дня его издания.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на начальника

Организационного управления Гнетова А.В.

.0- Ректор Д.
/2 '12 • I->

J